


単位：円

口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径 口径
13㎜ 20㎜ 25㎜ 13㎜ 20㎜ 25㎜ 13㎜ 20㎜ 25㎜ 13㎜ 25㎜ 13㎜ 20㎜ 25㎜ 13㎜ 20㎜ 25㎜

0 2,662 4,422 5,764 2,305 4,967 6,727 8,069 25 3,993 5,753 7,095 3,185 7,178 10,280 50 10,912 12,672 14,014 6,749 17,661 19,421 20,763
1 2,673 4,433 5,775 2,316 4,989 6,749 8,091 26 4,215 5,975 7,317 3,317 7,532 10,634 51 11,270 13,030 14,372 6,908 18,178 19,938 21,280
2 2,684 4,444 5,786 2,327 5,011 6,771 8,113 27 4,437 6,197 7,539 3,449 7,886 10,988 52 11,629 13,389 14,731 7,066 18,695 20,455 21,797
3 2,695 4,455 5,797 2,338 5,033 6,793 8,135 28 4,659 6,419 7,761 3,581 8,240 11,342 53 11,987 13,747 15,089 7,224 19,211 20,971 22,313
4 2,706 4,466 5,808 2,349 5,055 6,815 8,157 29 4,881 6,641 7,983 3,713 8,594 11,696 54 12,346 14,106 15,448 7,383 19,729 21,489 22,831
5 2,717 4,477 5,819 2,360 5,077 6,837 8,179 30 5,104 6,864 8,206 3,845 8,949 12,051 55 12,705 14,465 15,807 7,541 20,246 22,006 23,348
6 2,728 4,488 5,830 2,371 5,099 6,859 8,201 31 5,326 7,086 8,428 3,977 9,303 12,405 56 13,063 14,823 16,165 7,700 20,763 22,523 23,865
7 2,739 4,499 5,841 2,382 5,121 6,881 8,223 32 5,548 7,308 8,650 4,109 9,657 12,759 57 13,422 15,182 16,524 7,858 21,280 23,040 24,382
8 2,750 4,510 5,852 2,393 5,143 6,903 8,245 33 5,770 7,530 8,872 4,241 10,011 13,113 58 13,780 15,540 16,882 8,016 21,796 23,556 24,898
9 2,761 4,521 5,863 2,404 5,165 6,925 8,267 34 5,992 7,752 9,094 4,373 10,365 13,467 59 14,139 15,899 17,241 8,175 22,314 24,074 25,416

10 2,772 4,532 5,874 2,415 5,187 6,947 8,289 35 6,215 7,975 9,317 4,505 10,720 13,822 60 14,498 16,258 17,600 8,333 22,831 24,591 25,933
11 2,783 4,543 5,885 2,426 5,209 6,969 8,311 36 6,437 8,197 9,539 4,637 11,074 14,176 61 14,856 16,616 17,958 8,492 23,348 25,108 26,450
12 2,794 4,554 5,896 2,437 5,231 6,991 8,333 37 6,659 8,419 9,761 4,769 11,428 14,530 62 15,215 16,975 18,317 8,650 23,865 25,625 26,967
13 2,805 4,565 5,907 2,448 5,253 7,013 8,355 38 6,881 8,641 9,983 4,901 11,782 14,884 63 15,573 17,333 18,675 8,808 24,381 26,141 27,483
14 2,816 4,576 5,918 2,459 5,275 7,035 8,377 39 7,103 8,863 10,205 5,033 12,136 15,238 64 15,932 17,692 19,034 8,967 24,899 26,659 28,001
15 2,827 4,587 5,929 2,470 5,297 7,057 8,399 40 7,326 9,086 10,428 5,165 12,491 15,593 65 16,291 18,051 19,393 9,125 25,416 27,176 28,518
16 2,838 4,598 5,940 2,481 5,319 7,079 8,421 41 7,684 9,444 10,786 5,324 13,008 16,110 66 16,649 18,409 19,751 9,284 25,933 27,693 29,035
17 2,849 4,609 5,951 2,492 5,341 7,101 8,443 42 8,043 9,803 11,145 5,482 13,525 16,627 67 17,008 18,768 20,110 9,442 26,450 28,210 29,552
18 2,860 4,620 5,962 2,503 5,363 7,123 8,465 43 8,401 10,161 11,503 5,640 14,041 17,143 68 17,366 19,126 20,468 9,600 26,966 28,726 30,068
19 2,871 4,631 5,973 2,514 5,385 7,145 8,487 44 8,760 10,520 11,862 5,799 14,559 17,661 69 17,725 19,485 20,827 9,759 27,484 29,244 30,586
20 2,882 4,642 5,984 2,525 5,407 7,167 8,509 45 9,119 10,879 12,221 5,957 15,076 18,178 70 18,084 19,844 21,186 9,917 28,001 29,761 31,103
21 3,104 4,864 6,206 2,657 5,761 7,521 8,863 46 9,477 11,237 12,579 6,116 15,593 18,695 80 21,670 23,430 24,772 11,501 33,171 34,931 36,273
22 3,326 5,086 6,428 2,789 6,115 7,875 9,217 47 9,836 11,596 12,938 6,274 16,110 19,212 90 25,256 27,016 28,358 13,085 38,341 40,101 41,443
23 3,548 5,308 6,650 2,921 6,469 8,229 9,571 48 10,194 11,954 13,296 6,432 16,626 19,728 100 28,842 30,602 31,944 14,669 43,511 45,271 46,613
24 3,770 5,530 6,872 3,053 6,823 8,583 9,925 49 10,553 12,313 13,655 6,591 17,144 20,246

<1か月目> <2か月目>

<1か月目> <2か月目>

水道料金+下水道使用料
口径
20㎜

水量
㎥

水道料金
下水道
使用料

水道料金+下水道使用料
水量
㎥

水道料金
下水道
使用料

水道料金+下水道使用料
水量
㎥

水道料金
下水道
使用料

12,834

8,938
9,292
9,646

10,000
10,354
10,709
11,063
11,417
11,771
12,125
12,480

18,386

13,188
13,542
13,896
14,251
14,768
15,285
15,801
16,319
16,836
17,353
17,870

18,904

メーター口径・使用水量の確認方法 料金の計算方法　(口径20㎜・２か月で39㎥使用した場合)

　２か月で３９㎥使用した場合、1か月あたり20㎥と19㎥に分けて計算します。(合計金額の1円未満を切り捨て)

水道
料金 基本料金

2,211円
単価11.0円×10㎥

＝110円

単価222.2円×10㎥
＝2,222円

＋

下水道
使用料 基本料金

1,152.8円
単価11.0円×10㎥

＝110円
単価132.0円×10㎥

＝1,320円
＋

合計金額 水道料金 8,863円 ＋ 下水道使用料 5,033円＝13,896円

問い合わせ
　料金改定に関する詳しい情報や料金の比較は、
　川口市上下水道局ホームページをご覧ください ▶

検針時にお届けする「水道使用水量等のお知らせ」から確認できます。
川口市上下水道局　管理部　料金課

TEL：048-258-4132

水道料金・下水道使用料早見表（2か月あたり・消費税込みの新料金）

メーター口径

従量料金
(1～10㎥) (11～20㎥)

従量料金
(1～10㎥) (11～19㎥)

使用水量

基本料金
2,211円

単価11.0円×10㎥
＝110円

単価222.2円×9㎥
＝1,999.8円

基本料金
1,152.8円

単価11.0円×10㎥
＝110円

単価132.0円×9㎥
＝1,188円

従量料金
(1～10㎥) (11～20㎥)

従量料金
(1～10㎥) (11～19㎥)


